Fyt KDV Tutar

SKF-VKMA95660 TRİGER SETİ HYUNDAI ACCENT II (LC)
GETZ 1.5 CRDI 02-05, TUCSON, SANTA FÉ I (SM) 2.0
CR

SKF-
VKMA956

60
2 0

₺
1.458,3

3
%20 ₺ 2.916,67

TOPLAM 2 ₺ 2.916,67

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.916,67

%20 KDV ₺ 583,33

GENEL TOPLAM ₺ 3.500,00

YALNIZ: ÜÇ BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr